
2024年 1月 31日 

 

お客さま各位  
 

サプライチェーン応援窓口にご相談ください  

 
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。  
 
名古屋銀行ではあらゆる業種のサプライチェーンの維持・向上に資する取り組み

として国内全店に「サプライチェーン応援窓口」を設置しております。  
 
当窓口は、一部車両の出荷停止に伴い供給体制が不安定な状況となる等、直接的・

間接的にお困りになられている企業さまの、資金繰りや各種ソリューションのご相
談に対応する専用窓口です。  

 
お客さまからのご相談に対しましては、迅速かつきめ細やかに対応させていただ

きますので、お気軽にご相談ください。  
 

以上  


